Министерство образования,
науки и молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р И К А З
12.09.2022 г. Нижний Новгород № 380- О

О зачислении на дополнительную
образовательную общеразвивающую программу
«Олимпиадное программирование»

В соответствии с частью 4 статьи 75 Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях
развития и сопровождения талантливых школьников, максимального развития их
потенциала, повышения общекультурного уровня участников,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить обучающихся на дополнительную общеобразовательную

общеразвивающую программу «Олимпиадное программирование» (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1л. в 1 экз.

Директор И.Ю. Зиновьева

Приложение № 1
к приказу ГБУ ДО РЦ «Вега»

от 12.09.2022 № 380-0

Список обучающихся на участие в дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе

«Олимпиадное программирование»

№
п/
п

Ф.И.О. участника Решение
комиссии

1 Бацын Тимофей Михайлович Зачислен(а)
2 Галкин Валентин Павлович Зачислен(а)
3 Губарева Екатерина Алексеевна Зачислен(а)
4 Ильин Роман Сергеевич Зачислен(а)
5 Кошурин Алексей Александрович Зачислен(а)
6 Курюкин Егор Сергеевич Зачислен(а)
7 Меньшиков Никита Михайлович Зачислен(а)
8 Мошкин Даниил Максимович Зачислен(а)
9 Помелов Сергей Дмитриевич Зачислен(а)
10 Сайгаков Александр Сергеевич Зачислен(а)
11 Свистухин Сергей Сергеевич Зачислен(а)
12 Серов Вадим Андреевич Зачислен(а)
13 Чекунов Андрей Леонидович Зачислен(а)
14 Шкробов Юрий Владимирович Зачислен(а)
15 Юлин Егор Романович Зачислен(а)